
第７回アロハハワイアンフェスティバル in Kagoshima 

広告協賛のお願い 

  平成２９年 ２月 吉日 

 

アロハハワイアンフェスティバル実行委員会 

実行委員長  地頭所 浩子 

 

向春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

これまでのアロハハワイアンフェティバルにおきましては、多くの方々にご賛同、ご参加

を頂き、大盛況を収めてまいりました。これも皆様方の温かいご支援の賜物と深く感謝いた

します。 

今年も「第７回アロハハワイアンフェスティバル in Kagoshima」を下記のとおり開催す

る運びとなりました。これまで 10月に開催してまいりましたが，出演者や来場者の方々か

らの要望で 今回は 7月の開催になりました。ハワイアン愛好家の方々はもちろん、老若男

女多くのフラ愛好家の方々に参加していただき、ハワイアン音楽と優雅なフラを楽しむイベ

ントです。前回同様、国内外から素晴らしいゲストをお招きして本場の華やかなゲストショ

ーも企画しております。 

アロハハワイアンフェスティバルも第７回大会を迎えることとなり、皆様に喜んでいただ

ける充実したイベントにしたいと実行委員一同、張り切っております。 

 つきましては、下記要領にてプログラムへの広告・協賛を賜りたく存じます。 

なにとぞ主旨をご理解の上、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

１、 大会概要 

主催：アロハハワイアンフェスティバル実行委員会 

期日：平成２９年７月１７日(祝日・月) 

会場：鹿児島市民文化ホール 第２ホール 

 

２、 協賛内容 

１）「第７回アロハハワイアンフェスティバル in Kagoshima」のプログラム 

への広告掲載（Ａ４判 1,200部） 

          1枠  5,000 円   2枠 10,000円   4枠 20,000円 

      8枠  40,000 円 

 

２）協賛金 3,000円より 

      （事業者名もしくは氏名のみ掲載いたします） 

 



 

広告申込書 

＊代金はＡＨＦ実行委員会担当者への直接お支払もしくはお振込をお願い致します。 

＊広告代金のお振込先：鹿児島信用金庫 谷山支店 普通預金７５３２３２４  

アロハハワイアン代表者地頭所浩子 

                                     

申込み広告サイズ  

申込み月日 ２０１７年  月   日 

広告主名 

（領収書の宛先） 

 

 

 

〒  

住所 

 

 

 

連絡先  

担当者氏名 

備考 

 

広告申込み控 

申込み広告サイズ  

申込み月日 ２０１７年  月   日 

広告主名 

（領収書の宛先） 

 

 

 

〒  

住所 

 

 

 

連絡先  

ＡＨＦ担当者氏名  


